*Aus Strassb. Stadt A. V. C. G. Corp. K lad. 14 fasc. 14 lit a. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* 641. C. j. c. A. Johannes dictus Hetzel, miles Arg., et Henricus dictus Dürninger, magistri hospitalis pauperum in Argentina, nomine dicti hospitalis locaverunt in emphiteosim domum sive pistrinum et aream, sitas juxta pontem s. Stephani Arg. e. u. et domum dictam zûm Treffese e. p. a., Berhtoldo panifici, nato quondam Burcardi fratris dicti Gûtwernher, et Lûcgardi, uxori sue, pro annuo censu 3 lib. et 10 sol. Er. 5. actum 4 idus junii, a. d. 1309. **Juni 10.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hôp. XLV fasc. 30. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 642. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Anna, relicta quondam Johannis dicti Swap institoris, pro se, Johanne, Anna, Phina, Katerina, Ita et Johanne, liberis dicte Anne, vendidit domum suam sitam uf dem graben dictam zû der wintmûlen intra muros Arg. Jacobo dicto Becherer pro 12 lib. et 2 unc. den. Arg. actum et datum a. d. 1309, 4 idus junii. insuper abjurat Anna omne jus dotis. «actum ut supra et hanc finalem clausulam presentibus approbamus»<sup>1</sup>. **Juni 10.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 175 fasc. 14 or. mb. c. sig. pend.*

*Vertrag über Pfarrechte.* 643. C. j. c. A. Erbo dictus de Kagenecke, rector ecclesie in Rottenkirchen e. m. A., nomine ejusdem ecclesie ex una et Jacobus dictus de Barre civ. Arg. et Waltherus de Meistersheim, procuratores domus leprosorum apud Rotenkirchen, nomine ejusdem domus ex parte altera recognoverunt, quod super omni materia questionis orta super oblacionibus et obvencionibus decimarum provenientium infra muros et septa dicte domus leprosorum extiterant concordati, quod videlicet procuratores dicte domus singulis annis tradere debeant 2 unceas den. Arg. in reconpensam oblationum ac decimarum sacerdoti dictam ecclesiam officianti, ita tamen quod capellanus capelle site infra muros ejusdem domus leprosorum auctoritatem et facultatem liberam habeat audiendi confessiones leprosorum ejusdem domus necnon ipsis ecclesiastica sacramenta ministrandi et corpora eorum sepeliendi, nulla ulteriori licentia prefati rectoris requisita. Johannes episcopus Arg. consentit et sigillum suum appendit. judex curie sigillum curie Arg. cum sigillo rectoris predicti appendit. datum 16 kalendas julii, a. d. 1309. **Juni 16.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 17 fasc. 2. or. mb. c. 3 sig. pend. partim mutil.*

*Verkauf.* 644. C. j. c. A. Nicolaus dictus Mâler, miles Arg., de consensu Elizabet matris, item Heinrici et Johannis, fratrum ipsius Nicolai, vendidit redditus annuos 8 unc. et 10 den. Arg. super area, super qua constructa est domus dicta Koputen hus<sup>2</sup>, sita in c. A. nebens dem gûldin orte, Johanni dicto Manse, civi Arg., pro 13 lib. den. Arg. A. 1. actum 17 kalendas septembres, a. d. 1309. **August 16.**